[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

02.09.2021			           г. Спасск-Дальний		          № 51/279

Об установлении режима рабочего времени для участковых избирательных комиссий  №№ 2601-2631 при подготовке и проведении выборов, назначенных на  19 сентября 2021 г.

В целях организации деятельности участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2601- 2631 при подготовке и проведении выборов трех избирательных компаний: выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,  депутатов Законодательного Собрания Приморского края, депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний назначенных на 19 сентября 2021 г. в соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
1. Установить участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2601-2631 режим работы в период подготовки и проведения выборов в трех избирательных компаний: выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,  депутатов Законодательного Собрания Приморского края, депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний, назначенных на 19 сентября 2021 года с 8 сентября  20201 года:
- в рабочие дни-с 13.00 часов до 19.00 часов;
- в выходные и праздничные дни- с12.00 часов до 16.00 часов.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 2601-2631 для исполнения.
3. Довести информацию о режиме работы участковых избирательных комиссий до сведения участников избирательного процесса.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск – Дальний  в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего»..

Председатель комиссии			 	                        И.П. Белик
Секретарь комиссии			                                           Н.А Моргун

image1.png